
Zarządzenie Nr 394/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź  

 
z dnia 26 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego. 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1401z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 215 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 
listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się pierwszy stopień alarmowy (stopień ALFA) na obszarze miasta Czeladź, obowiązujący  
od dnia 26 listopada 2018 r. do dnia 15 grudnia 2018 r.  

§ 2. 
 
Realizację zadań należy przeprowadzić zgodnie z wykazem przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania 
kryzysowego B-SMZK.5530.1.2015. 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 
 

 
 
 
 
 


